
 

 
                  
 
 
 
 

Lista și datele de contact ale Serviciilor Publice Deconcentrate 
 

 

Nr. 
crt. 

Institutia Telefon 
instituție 

Fax E-mail 

1. 
Direcţia de Sănătate Publică a judeţului 
Hunedoara 

0254-217580 
0254-211848 

0254-213758 deva@asphd.ro 

2. Inspectoratul Şcolar Județean Hunedoara 
0254-213315 
 

0254-215034 inspectorat@isj.hd.edu.ro 

3. Direcţia Judeţeană pentru Cultură Hunedoara 0254-213966 0254-223966 
djcpn_hunedoara@yahoo.com  
 

4. Directia pentru Agricultură Județeană Hunedoara 
0254-217453 
0254-218555 

0254-212259 
dadrhd@yahoo.com 
dadr.hd@madr.ro 

5. Agenţia pentru Protecţia Mediului Hunedoara 
0254-215445 
 

0254-212252 

office@apmhd.anpm.ro 
director.executiv@apmhd.anpm.ro 
relatii.publice@apmhd.anpm.ro 

6. 
Agenţia Judeţeană pentru Ocuparea Forţei de Muncă 
Hunedoara 

0254-216150 
0254-216151 
int.0 

0254–216088 
ajofm.hd@anofm.gov.ro 
 

7. 
Agenţia Judeţeană pentru  Plăţi şi Inspecţie Socială 
Hunedoara 

0254-219155 
int.0 
0254-215521 

0254-211907 

ajpis.hunedoara@mmanpis.ro 
 
 

8. 
Direcţia Judeţeană pentru Sport şi Tineret 
Hunedoara 

0254-212067 
0254-214448 
0354-803494 

0254-214448 
djst.hunedoara@mts.ro  
 

9. 
Direcţia Sanitară Veterinară şi pentru Siguranţa 
Alimentelor Hunedoara 

0254-221145 
 

0254-225500 
office-hunedoara@ansvsa.ro 
 

10. 
Inspectoratul pentru  Situaţii de Urgenţă „Iancu de 
Hunedoara” al judeţului Hunedoara 

0254-214220 
0254-214221 
 

0254-211212 
0254-211037 

isuhd@isuhd.ro 
isuhd@yahoo.com 
relatii@isuhd.ro 
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